

Meddelande om internationell cup, turnering och vänskapsmatch

Ansökan sänds direkt till Medelpads FF enligt nedan!

1) Vänskapsmatch INOM Sverige

Förening:

meddelar att vårt/våra lag (A-lag, J-lag) spelar mot

Motståndarlagets hemland

Spelort och datum

2) Vänskapsmatch UTANFÖR Sverige

Gäller endast lag från Allsvenskan, Damallsvenskan eller Superettan

Förening:

meddelar att vårt/våra lag spelar mot

Motståndarlagets hemland

Spelort och datum

3) Deltagande i internationell turnering UTANFÖR Sverige

Förening:

meddelar att vårt/våra lag spelarantal matcher.

Datum och plats (land)

För föreningen:

Ort

Datum

Föreningens fax nr

Underskrift av behörig firmatecknare

Meddelande mottaget:

Sundsvall 20

Med vänlig hälsning

MEDELPADS FOTBOLLFÖRBUND

Tävlingskommittén

Meddelandet skickas till:

Medelpads Fotbollförbund, Box 890, 851 24 Sundsvall

Fax: 060-56 65 16, e-post: medelpads.ff@vnirott.rf.se

senast 2 månader före tävlingen!

Meddelande om internationell cup, turnering och vänskapsmatch

Ansökan sänds direkt till Medelpads FF enligt nedan!

Blanketter för internationella cuper och vänskapsmatcher

Sedan den 1 januari 2005 gäller nya **förenklade bestämmelser** och **nya blanketter** för matcher mellan svenska och utländska lag som innebär att det i de flesta situationer räcker det med att informera Medelpads Fotbollförbund (MFF) om era matcher. Undantag är när er förening ska arrangera en internationell cup i Sverige då ni liksom tidigare måste ansöka om tillstånd.

Arrangera nationella cuper, turneringar och vänskapsmatcher (Använd blanketten "Tillståndsansökan")
Förening som ska arrangera en cup i Sverige som enbart berör svenska lag ska ansöka om tillstånd hos MFF.

Arrangera en internationell cup eller turnering i Sverige (Använd blanketten "Tillståndsansökan")
Förening som ska arrangera en cup i Sverige där lag från andra länder deltar ska ansöka om tillstånd hos MFF.

Spela enstaka tränings/vänskapsmatcher när ni är utomlands (Behövs ingen blankett)
Lag som ska spela vänskapsmatch i utlandet (t ex matcher i samband med träningsläger) behöver inte meddela MFF.

Observera att undantag gäller här för lag som spelar i Allsvenskan, Superettan eller Damallsvenskan där föreningen ska meddela MFF om sina matcher (Använd blanketten "Meddelande").

Spela vänskapsmatch mot ett utländsk lag i Sverige (Använd blanketten "Meddelande")
Förening som ska spela vänskapsmatch mot ett utländsk lag i Sverige ska meddela MFF.

Delta i en internationell cup utanför Sverige (Använd blanketten "Meddelande")
Förening som anmäler lag till en internationell cup i utlandet ska meddela MFF.

Blanketter

Det finns en blankett som används för att informera MFF ("**Meddelande**") och en annan blankett som används för att ansöka om tillstånd ("**Tillståndsansökan**"). Denna är gemensam för internationella och nationella cuper.

Klubben fyller i respektive blankett och e-mailar eller faxar in denna till MFF. Blanketterna sänds till MFF **senast två (2) månader** innan cupen eller matchen. Efter att MFF har mottagit meddelandet eller tillståndsansökan skickas en bekräftelse tillbaka till klubben.

Avgifter

Meddelande till MFF är kostnadsfritt medan Tillståndsansökan är avgiftsbelagd (se information om avgiften på blanketten).

Några saker ni bör känna till:

- ❑ de ifyllda blanketterna sänds alltid direkt till Medelpads Fotbollförbund, inte SvFF.
- ❑ information om gällande försäkringar för spelare och ledare i samband med cuper och vänskapsmatcher i Sverige och utomlands finns att läsa om på www.svenskfotboll.se/medelpad under rubriken Tävling - träningsläger utomlands.
- ❑ de nya bestämmelserna som beskrivs i korthet ovan finns att läsa i sin helhet i Tävlingsbestämmelserna som ni hittar på hemsidan under rubriken Tävling.
- ❑ om ni har frågor kan ni kontakta MFF's kansli på e-mailadress: medelpads.ff@vnirott.rf.se eller tel. 060-56 61 66.